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ADDENDUM #1

TV CENTER EQUIPMENT
BID #50018-210004

September 3, 2020

The purpose of this Addendum is to answer a couple of questions received from potential bidders, as follows:

1. The Manfrotto 504HD has been discontinued.  Do you have a replacement the end user would like to go with? The next available model is the 509HD.
Answer:  Please provide pricing for a model that meets or exceeds the original specifications.

2. Would Grambling be interested in a leasing response to the TV Center Equipment invitation to bid?
Answer:  No, we are not interested in leasing this equipment.

3. Is the bid a line item bid, or all-or-none award?
Answer:  This is an all-or-none award.  We are looking for the best overall savings for the university.

4. I don't see any install or onsite requirements.  Am I correct?
Answer:  Please add your price for installation and training so that we will have it in the event it is needed.

Cordially,
[bookmark: _MailAutoSig][image: Description: Description: Description: Description: cid:image003.jpg@01CFC82B.A82CC910]

Halana A. Miles, MBA
[bookmark: _GoBack]Purchasing Officer  | Purchasing Department
Campus Box 4269 | P.O. Box 1169 | Grambling, LA 71245
Phone: 318-274-4354 | Fax: 318-274-3290
milesh@gram.edu | www.gram.edu
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